

Realizacja Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 stan na 31 maja 2019 r.

Źródło: Centralny System Teleinformatyczny SL
2014/dane własne 31.05.2019 r.

Kliknij, aby dodać tytuł prezentacji

Toruń 17.06.2019

Nabory w ramach RPO WK-P według stanu realizacji

Konkursy / nabory pozakonkursowe	EFS	w tym WUP	EFRR	RPO WK-P
Wszystkie ogłoszone	115	11	241	356
Rozstrzygnięte	103	10	202	305
Nabór wniosków	2	0	24	26
W ocenie	10	1	19	29

Liczba złożonych i zatwierdzonych WOD w podziale na Osi Priorytetowe*

Nazwa Osi Priorytetowej	Złożone	Zatwierdzone
Oś 1. Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu	521	248
Oś 2. Cyfrowy region	4	3
Oś 3. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie	513	324
Oś 4. Region przyjazny środowisku	219	132
Oś 5. Spójność wewnętrzna i dostępność zewnętrzna regionu	63	42
Oś 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry	409	247
Oś 7. Rozwój lokalny kierowany przez społeczność	70	39
Razem EFRR	1799	1035
Oś 8. Aktywni na rynku pracy	669	315
w tym (8.1, 8.2, 8.5.2) WUP	303	163
Oś 9. Solidarne społeczeństwo	486	224
Oś 10. Innowacyjna edukacja	536	272
Oś 11. Rozwój lokalny kierowany przez społeczność	65	59
Oś 12. Pomoc Techniczna	9	9
Razem EFS	1765	879
Razem RPO WK-P	3564	1914

Postęp w realizacji RPO WK-P w podziale na Osie Priorytetowe - kontraktacja

Nazwa Osi Priorytetowej	Podpisane		Planowane	
Oś 1. Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu	214	1 207 528 901,95	6	19 906 640,20
Oś 2. Cyfrowy region	3	203 471 120,95	0	0,00
Oś 3. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie	298	870 584 458,86	34	49 888 826,14
Oś 4. Region przyjazny środowisku	113	302 964 958,27	6	12 265 252,78
Oś 5. Spójność wewnętrzna i dostępność zewnętrzna regionu	35	447 236 519,86	2	100 013 081,61
Oś 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry	214	650 764 510,56	34	82 835 460,25
Oś 7. Rozwój lokalny kierowany przez społeczność	26	24 239 547,42	13	9 924 406,70
Razem EFRR	903	3 706 790 017,87	95	274 833 667,68
w tym ZIT	164	438 191 911,41	7	13 074 524,65
Oś 8. Aktywni na rynku pracy	290	467 839 705,84	2	1 584 739,46
w tym (8.1, 8.2, 8.5.2) WUP	148	281 403 592,21	2	1 584 739,46
Oś 9. Solidarne społeczeństwo	217	295 438 079,51	1	2 472 654,67
Oś 10. Innowacyjna edukacja	266	298 501 024,87	0	0,00
Oś 11. Rozwój lokalny kierowany przez społeczność	48	87 919 101,76	11	13 067 759,14
Oś 12. Pomoc techniczna	9	162 620 165,70	0	0,00
Razem EFS	830	1 312 318 077,68	14	17 125 153,27
w tym ZIT	77	63 532 054,97	0	0,00
Razem RPO WK-P	1733	5 019 108 095,55	109	291 958 820,95
w tym ZIT	241	501 723 966,38	7	13 074 524,65

Postęp w realizacji RPO WK-P w podziale na działania – EFRR (kontraktacja)

Oś / Działanie	Alokacja z rezerwą wykonania (kurs euro: 4,2951zł)	Umowy podpisane			Umowy oczekujące na podpisanie			Umowy podpisane + oczekujące na podpisanie		
		Liczba	Wkład UE	%	Liczba	Wkład UE	%	Liczba	Wkład UE	%
Działanie 1.1	145 588 311,67	5	133 350 379,46	91,59%	0	0,00	0,00%	5	133 350 379,46	91,59%
Działanie 1.2	452 350 371,11	35	182 393 828,44	40,32%	0	0,00	0,00%	35	182 393 828,44	40,32%
Działanie 1.3	64 426 500,00	46	50 115 794,48	77,79%	2	1 583 980,59	2,46%	48	51 699 775,07	80,25%
Działanie 1.4	188 032 253,64	8	106 182 681,14	56,47%	1	9 767 952,31	5,19%	9	115 950 633,45	61,67%
Działanie 1.5	180 693 048,76	11	158 677 531,10	87,82%	0	0,00	0,00%	11	158 677 531,10	87,82%
Działanie 1.6	706 807 424,32	109	576 808 687,33	81,61%	3	8 554 707,30	1,21%	112	585 363 394,63	82,82%
SUMA OŚ 1	1 737 897 909,50	214	1 207 528 901,95	69,48%	6	19 906 640,20	1,15%	220	1 227 435 542,15	70,63%
Działanie 2.1	194 007 863,06	2	181 897 120,96	93,76%	0	0,00	0,00%	2	181 897 120,96	93,76%
Działanie 2.2	21 475 500,00	1	21 573 999,99	100,46%	0	0,00	0,00%	1	21 573 999,99	100,46%
SUMA OŚ 2	215 483 363,06	3	203 471 120,95	94,43%	0	0,00	0,00%	3	203 471 120,95	94,43%
Działanie 3.1	131 937 388,62	42	62 534 548,58	47,40%	3	12 199 126,68	9,25%	45	74 733 675,26	56,64%
Działanie 3.2	164 921 729,33	1	160 348 569,70	97,23%	0	0,00	0,00%	1	160 348 569,70	97,23%
Działanie 3.3	276 390 200,41	129	221 018 076,90	79,97%	11	9 226 439,88	3,34%	140	230 244 516,78	83,30%
Działanie 3.4	276 084 170,24	35	113 348 709,84	41,06%	16	20 429 798,14	7,40%	51	133 778 507,98	48,46%
Działanie 3.5 - ZIT	390 211 149,30	91	313 334 553,84	80,30%	4	8 033 461,44	2,06%	95	321 368 015,28	82,36%
SUMA OŚ 3	1 239 544 637,91	298	870 584 458,86	70,23%	34	49 888 826,14	4,02%	332	920 473 285,00	74,26%
Działanie 4.1	53 560 807,56	6	34 318 820,70	64,07%	0	0,00	0,00%	6	34 318 820,70	64,07%
Działanie 4.2	81 606 900,00	3	43 840 095,63	53,72%	1	1 448 339,29	1,77%	4	45 288 434,92	55,50%
Działanie 4.3	114 249 660,00	30	67 440 151,50	59,03%	2	3 407 316,67	2,98%	32	70 847 468,17	62,01%
Działanie 4.4	104 758 004,41	17	59 428 315,18	56,73%	1	2 608 533,61	2,49%	18	62 036 848,79	59,22%
Działanie 4.5	43 930 570,57	10	41 170 316,16	93,72%	0	0,00	0,00%	10	41 170 316,16	93,72%
Działanie 4.6 - ZIT	68 764 035,59	47	56 767 259,10	82,55%	2	4 801 063,21	6,98%	49	61 568 322,31	89,54%
SUMA OŚ 4	466 869 978,13	113	302 964 958,27	64,89%	6	12 265 252,78	2,63%	119	315 230 211,05	67,52%
Działanie 5.1	666 252 892,54	33	444 236 553,86	66,68%	1	5 200 684,63	0,78%	34	449 437 238,49	67,46%
Działanie 5.3	218 422 074,77	2	2 999 966,00	1,37%	1	94 812 396,98	43,41%	3	97 812 362,98	44,78%
SUMA OŚ 5	884 674 967,32	35	447 236 519,86	50,55%	2	100 013 081,61	11,31%	37	547 249 601,47	61,86%
Działanie 6.1	613 274 728,18	127	445 073 165,30	72,57%	26	58 119 357,40	9,48%	153	503 192 522,70	82,05%
Działanie 6.2	123 018 368,65	1	1 615 917,89	1,31%	0	0,00	0,00%	1	1 615 917,89	1,31%
Działanie 6.3	178 155 658,31	58	105 989 250,44	59,49%	4	3 941 921,31	2,21%	62	109 931 171,75	61,71%
Działanie 6.4 - ZIT	156 337 856,02	26	68 090 098,47	43,55%	1	240 000,00	0,15%	27	68 330 098,47	43,71%
Działanie 6.5	107 377 500,00	2	29 996 078,46	27,94%	3	20 534 181,54	19,12%	5	50 530 260,00	47,06%
SUMA OŚ 6	1 178 164 111,16	214	650 764 510,56	55,24%	34	82 835 460,25	7,03%	248	733 599 970,81	62,27%
Działanie 7.1	153 420 868,92	26	24 239 547,42	15,80%	10	7 785 815,83	5,07%	36	32 025 363,25	20,87%
SUMA OŚ 7	153 420 868,92	26	24 239 547,42	15,80%	13	9 924 406,70	6,47%	39	34 163 954,12	22,27%
SUMA RPO EFRR	5 876 055 836,00	903	3 706 790 017,87	63,08%	95	274 833 667,68	4,68%	998	3 981 623 685,55	67,76%

Postęp w realizacji RPO WK-P w podziale na działania – EFS (kontraktacja)

OŚ / Działanie	Alokacja z rezerwą wykonania (kurs euro: 4,2951 zł)	Umowy podpisane			Umowy oczekujące na podpisanie			Umowy podpisane + oczekujące na podpisanie		
		Liczba	Wkład UE	%	Liczba	Wkład UE	%	Liczba	Wkład UE	%
Działanie 8.1	342 075 879,42	80	234 129 709,39	68,44%	0	0,00	0,00%	80	234 074 076,89	68,44%
Działanie 8.2	62 323 209,29	52	34 139 294,04	54,79%	0	0,00	0,00%	52	34 139 294,04	54,79%
Działanie 8.3	46 833 650,14	24	41 827 659,22	89,31%	0	0,00	0,00%	24	41 827 659,22	89,31%
Działanie 8.4	165 018 871,61	98	101 325 676,55	61,40%	0	0,00	0,00%	98	101 325 676,55	61,40%
Działanie 8.5	46 234 500,87	17	38 055 438,78	82,31%	2	1 584 739,46	3,43%	19	39 640 178,24	85,74%
Działanie 8.6	123 544 080,30	19	18 361 927,86	14,86%	0	0,00	0,00%	19	18 361 927,86	14,86%
SUMA OŚ 8	786 030 191,62	290	467 839 705,84	59,52%	2	1 584 739,46	0,20%	292	469 424 445,30	59,72%
Działanie 9.1 - ZIT	33 902 998,18	33	17 714 808,98	52,25%	0	0,00	0,00%	33	17 714 808,98	52,25%
Działanie 9.2	151 838 738,77	71	53 114 617,00	34,98%	0	0,00	0,00%	71	53 114 617,00	34,98%
Działanie 9.3	260 742 764,55	103	159 226 014,80	61,07%	1	2 472 654,67	0,95%	104	161 698 669,47	62,01%
Działanie 9.4	80 375 112,57	10	65 382 638,73	81,35%	0	0,00	0,00%	10	65 382 638,73	81,35%
SUMA OŚ 9	526 859 614,07	217	295 438 079,51	56,08%	1	2 472 654,67	0,47%	218	297 910 734,18	56,54%
Działanie 10.1 - ZIT	61 153 685,35	44	45 817 245,99	74,92%	0	0,00	0,00%	44	45 817 245,99	74,92%
Działanie 10.2	302 797 209,68	213	151 384 023,50	50,00%	0	0,00	0,00%	213	151 384 023,50	50,00%
Działanie 10.3	31 139 475,00	4	29 450 545,00	94,58%	0	0,00	0,00%	4	29 450 545,00	94,58%
Działanie 10.4	167 909 357,95	5	71 849 210,38	42,79%	0	0,00	0,00%	5	71 849 210,38	42,79%
SUMA OŚ 10	562 999 727,96	266	298 501 024,87	53,02%	0	0,00	0,00%	266	298 501 024,87	53,02%
Działanie 11.1	137 794 161,22	48	87 919 101,76	63,80%	11	13 067 759,14	9,48%	59	100 986 860,90	73,29%
SUMA OŚ 11	137 794 161,22	48	87 919 101,76	63,80%	11	13 067 759,14	9,48%	59	100 986 860,90	73,29%
Działanie 12.1	268 975 955,84	4	155 104 913,65	57,66%	0	0,00	0,00%	4	155 104 913,65	57,66%
Działanie 12.2	17 180 400,00	5	7 515 252,05	43,74%	0	0,00	0,00%	5	7 515 252,05	43,74%
SUMA OŚ 12	286 156 355,84	9	162 620 165,70	56,83%	0	0,00	0,00%	9	162 620 165,70	56,83%
SUMA RPO EFS	2 299 840 050,71	830	1 312 318 077,68	57,06%	14	17 125 153,27	0,74%	844	1 329 443 230,95	57,81%

Postęp w realizacji RPO WK-P 2014-2020 - % wykorzystanej alokacji programu w podpisanych umowach o dofinansowanie (kontraktacja) - stan na 12.06.2019 r. (kurs EUR = 4,2887 PLN) oraz prognoza kwartalna na 2019 r.

	wykorzystana alokacja programu (% wartości podpisanych umów w alokacji programu)				prognoza wartości podpisanych umów na 2019 r. (zgodnie z Planem Działań na 2019 r.)			
	do 31.12.2016	2017	2018	do 12.06.2019 (R)	II kw. 2019 (P)	III kw. 2019 (P)	IV kw. 2019 (P)	IV kw. 2019 (P)
w danym kwartale	4%	38%	15%	3,05%	5%	4%	6%	6%
narastająco	4%	42%	57%	63,32%	66%	70%	76%	76%

Przyrost kontraktacji RPO WK-P (P - prognoza, R - realizacja)



Zatwierdzone wnioski o płatność* w podziale na Osi Priorytetowe

Nazwa Osi Priorytetowej	Alokacja	Wkład UE	%
Oś 1. Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu	1 737 897 909,50	318 104 427,37	18,30%
Oś 2. Cyfrowy region	215 483 363,06	25 074 408,91	11,64%
Oś 3. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie	1 239 544 637,91	302 798 172,12	24,43%
Oś 4. Region przyjazny środowisku	466 869 978,13	104 627 160,42	22,41%
Oś 5. Spójność wewnętrzna i dostępność zewnętrzna regionu	884 674 967,32	135 497 367,93	15,32%
Oś 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry	1 178 164 111,16	209 203 555,61	17,76%
Oś 7. Rozwój lokalny kierowany przez społeczność	153 420 868,92	3 979 330,28	2,59%
Razem EFRR	5 876 055 836,00	1 099 284 422,64	18,71%
w tym ZIT	615 313 040,91	170 015 919,87	27,63%
Oś 8. Aktywni na rynku pracy	786 030 191,62	206 515 742,35	26,27%
w tym (8.1, 8.2, 8.5.2) WUP	425 316 517,77	161 496 029,64	37,96%
Oś 9. Solidarne społeczeństwo	526 859 614,07	74 810 545,10	14,20%
Oś 10. Innowacyjna edukacja	562 999 727,96	70 881 837,50	12,59%
Oś 11. Rozwój lokalny kierowany przez społeczność	137 794 161,22	12 837 153,53	9,32%
Oś 12. Pomoc techniczna	286 156 355,84	91 133 331,51	31,85%
Razem EFS	2 299 840 050,71	456 178 609,99	19,84%
w tym ZIT	95 056 683,95	21 242 827,20	22,35%
Razem RPO WK-P	8 175 895 886,71	1 555 463 032,63	19,02%
w tym ZIT	710 369 724,85	191 258 747,07	26,92%

*Dla EFRR dane nie zawierają nierozliczonych zaliczek.

Zatwierdzone wnioski o płatność* w podziale na działania - EFRR

OŚ / Działanie%	Alokacja z rezerwą wykonania (kurs euro 4,2951 zł)	Zatwierdzone wnioski o płatność**		
		Liczba	Wkład UE	%
Działanie 1.1	145 588 311,67	0	0	0,00%
Działanie 1.2	452 350 371,11	97	40 605 099,17	8,98%
Działanie 1.3	64 426 500,00	255	23 232 914,90	36,06%
Działanie 1.4	188 032 253,64	13	27 428 401,79	14,59%
Działanie 1.5	180 693 048,76	45	20 131 595,48	11,14%
Działanie 1.6	706 807 424,32	233	206 706 416,03	29,25%
SUMA OŚ 1	1 737 897 909,50	643	318 104 427,37	18,30%
Działanie 2.1	194 007 863,06	8	23 724 670,85	12,23%
Działanie 2.2	21 475 500,00	3	1 349 738,06	6,29%
SUMA OŚ 2	215 483 363,06	11	25 074 408,91	11,64%
Działanie 3.1	131 937 388,62	8	8 337 542,65	6,32%
Działanie 3.2	164 921 729,33	1	40 087 142,43	24,31%
Działanie 3.3	276 390 200,41	172	92 629 301,65	33,51%
Działanie 3.4	276 084 170,24	23	34 246 045,50	12,40%
Działanie 3.5 - ZIT	390 211 149,30	111	127 498 139,89	32,67%
SUMA OŚ 3	1 239 544 637,91	315	302 798 172,12	24,43%
Działanie 4.1	53 560 807,56	10	29 932 635,23	55,89%
Działanie 4.2	81 606 900,00	6	10 533 949,25	12,91%
Działanie 4.3	114 249 660,00	25	20 812 323,70	18,22%
Działanie 4.4	104 758 004,41	30	25 739 845,62	24,57%
Działanie 4.5	43 930 570,57	7	1 890 062,45	4,30%
Działanie 4.6 - ZIT	68 764 035,59	41	15 718 344,17	22,86%
SUMA OŚ 4	466 869 978,13	119	104 627 160,42	22,41%
Działanie 5.1	666 252 892,54	89	135 497 367,93	20,34%
Działanie 5.3	218 422 074,77	0	0	0,00%
SUMA OŚ 5	884 674 967,32	89	135 497 367,93	15,32%
Działanie 6.1	613 274 728,18	183	148 720 432,93	24,25%
Działanie 6.2	123 018 368,65	0	0	0,00%
Działanie 6.3	178 155 658,31	92	33 683 686,87	18,91%
Działanie 6.4 - ZIT	156 337 856,02	51	26 799 435,81	17,14%
Działanie 6.5	107 377 500,00	0	0	0,00%
SUMA OŚ 6	1 178 164 111,16	326	209 203 555,61	17,76%
Działanie 7.1	153 420 868,92	13	3 979 330,28	2,59%
SUMA OŚ 7	153 420 868,92	13	3 979 330,28	2,59%
SUMA RPO EFRR	5 876 055 836,00	1516	1 099 284 422,64	18,71%

* Dane nie zawierają nierozliczonych zaliczek.

**Dane nie obejmują wniosków sprawozdawczych



Zatwierdzone wnioski o płatność w podziale na działania - EFS

Oś / Działanie	Alokacja z rezerwą wykonania (kurs euro: 4,2951 zł)	Zatwierdzone wnioski o płatność*		
		Liczba	Wkład UE	%
Działanie 8.1	342 075 879,42	390	148 707 928,61	43,47%
Działanie 8.2	62 323 209,29	119	11 524 173,32	18,49%
Działanie 8.3	46 833 650,14	86	26 783 078,58	57,19%
Działanie 8.4	165 018 871,61	123	13 332 724,81	8,08%
Działanie 8.5	46 234 500,87	21	4 190 151,43	9,06%
Działanie 8.6	123 544 080,30	22	1 977 685,60	1,60%
SUMA OŚ 8	786 030 191,62	761	206 515 742,35	26,27%
Działanie 9.1 - ZIT	33 902 998,18	33	3 291 767,10	9,71%
Działanie 9.2	151 838 738,77	81	11 492 950,38	7,57%
Działanie 9.3	260 742 764,55	272	42 629 771,59	16,35%
Działanie 9.4	80 375 112,57	43	17 396 056,03	21,64%
SUMA OŚ 9	526 859 614,07	429	74 810 545,10	14,20%
Działanie 10.1 - ZIT	61 153 685,35	61	17 951 060,10	29,35%
Działanie 10.2	302 797 209,68	201	33 203 454,41	10,97%
Działanie 10.3	31 139 475,00	11	11 751 122,50	37,74%
Działanie 10.4	167 909 357,95	12	7 976 200,49	4,75%
SUMA OŚ 10	562 999 727,96	285	70 881 837,50	12,59%
Działanie 11.1	137 794 161,22	172	12 837 153,53	9,32%
SUMA OŚ 11	137 794 161,22	172	12 837 153,53	9,32%
Działanie 12.1	268 975 955,84	16	85 797 379,73	31,90%
Działanie 12.2	17 180 400,00	14	5 335 951,78	31,06%
SUMA OŚ 12	286 156 355,84	30	91 133 331,51	31,85%
SUMA RPO EFS	2 299 840 050,71	1677	456 178 609,99	19,84%

Postęp w realizacji RPO WK-P 2014-2020 - % wykorzystanej alokacji programu we wnioskach przekazanych do KE (certyfikacja) - stan na 12.06.2019 r. oraz prognoza kwartalna na 2019 r.

	wykorzystana alokacja programu (% wartości zacertyfikowanej w alokacji programu)				prognoza realizacji certyfikacji na 2019 r. (zgodnie z Planem Działań na 2019 r.)		
	do 31.12.2016	2017	2018	do 12.06.2019 (R)	II kw. 2019 (P)	III kw. 2019 (P)	IV kw. 2019 (P)
w danym kwartale	1%	5%	10,2%	1,74%	3,0%	3,8%	4,6%
narastająco	1%	6%	16,4%	21,1%	21,4%	25,2%	29,8%
n+3 na 2019 r.	23,9%	23,9%	23,9%	23,9%	23,9%	23,9%	23,9%
prognoza MIIR na 2019 r.	33,0%	33,0%	33,0%	33,0%	33,0%	33,0%	33,0%

Przyrost certyfikacji RPO WK-P 2014-2020 w latach 2016-2018 oraz prognoza na 2019 r. (R- realizacja, P - prognoza)

2016	
2017	
2018	
2019	
2020	

Dziękuję za uwagę

Barbara Jesionowska

Dyrektor

Departament Wdrażania

Regionalnego Programu Operacyjnego